
 
 

Совет депутатов 

Катав-Ивановского городского поселения 
РЕШЕНИЕ                     

 

     « 23 »   марта    2016  г.                                                                 №    16 

Об утверждении Реестра 

коррупционно опасных должностей 

муниципальной службы органов 

местного самоуправления Катав-

Ивановского городского поселения 
 
 
В целях реализации Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 

273-ФЗ «О противодействии коррупции», в соответствии с Уставом Катав-

Ивановского городского поселения, Совет депутатов Катав-Ивановского 

городского поселения  

 

РЕШАЕТ: 

1. Утвердить Реестр коррупционно опасных должностей 

муниципальной службы органов местного самоуправления Катав-Ивановского 

городского поселения. 

2. Настоящее Решение подлежит опубликованию (обнародованию). 

 

 

 

 

 

 

 

 

Председатель Совета депутатов 

Катав-Ивановского городского поселения                           Г.Ф.Федосеева     

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



Приложение к решению Совета депутатов 

Катав-Ивановского городского поселения 

от__23 марта__№16 

 

 

РЕЕСТР 

коррупционно опасных должностей муниципальной службы органов местного 

самоуправления Катав-Ивановского городского поселения 

 

1. Должности муниципальной службы, учреждаемые для 

непосредственного исполнения полномочий Главы Катав-Ивановского 

городского поселения, являющиеся коррупционно опасными должностями: 

1) Заместитель Главы Катав-Ивановского городского поселения. 

2. Коррупционно опасные должности муниципальной службы в 

Администрации Катав-Ивановского городского поселения: 

1) Начальник отдела организационной работы и контроля; 

2) Начальник юридического отдела. 

3. Коррупционно опасные должности в Учреждении «Отдел 

имущественных отношений» Катав-Ивановского городского поселения: 

1)  Начальник отдела; 

2) Ведущий специалист. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

                                                              

 


